decyzją ostateczną. 

VI. WADIUM 

1. W celu zabezpieczenia przystąpienia do zawarcia umowy i należytego wykonania 

zamówienia Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium (wniesionego 

w pieniądzu): Indywidualne poradnictwo zawodowe w wysokości 5100,00 PLN 

(słownie: pięć tysięcy sto złotych 00/100 brutto). 

2. Wadium należy wnieść najpóźniej w dniu składania ofert, przy czym wniesienie 

wadium Zamawiający będzie uważał za skuteczne w momencie uznania rachunku 

bankowego Zamawiającego. Wymaga się dołączenia do oferty potwierdzenia